Tractatus

7 iurisdictione attributa: vt eo vigore eaq; firmitate possitis in premissis omnibus ceptis 7 non ceptis presentibus 7 futuris 7 pro predictis peccare: ac si predicta omnia 7 singula coram vobis cepta fuissent 7 iurisdictionem vel modum alium perpetuata legitimam extitisse: constitutione predicta super conseruatoribus 7 alia quacumq; in contrarium edita non obstante, Datum Auinionis, sexto calendas Adan pontificatus nostri anno tertio.

Aulus episcopus seruus ser-

uorum dei venerabilibus fratribus archiepiscopo compositellano 7 episcopo salmantino ac dilecto filio scholastico ecclesie salmantini. salutem 7 apostolicam benedictionem. Militanti ecclesie licet inmeriti disponente domino presidentes: celeritate reddimur indefessa solliciti: vt iuxta debitum pastoralis officij eorum occurramus dispendijs 7 profectibus diuina cooperante gratia salubriter intendamus. Sane dilectorum filiorum vicarij prouincialis 7 fratrum ordinis minorum sub obseruantia regulari viuentium prouincie sancti Jacobi secundum morem dicti ordinis conuersione perceptim: quoniam nonnullae persone tam ecclesiastice quam seculares que nomen domini in vanum recipere non formidant: contra immunitates 7 privilegia ordinis 7 fratribus predictis apostolica auctoritate concessa necnon contra certas tam per sancte. Re. Eugenium. liij. 7 Idum. ij. aliosq; romanos pontifices predecessores nostros quam etiam per nos presertim super concordia inter ipsos de obseruantia 7 alios dicti ordinis fratres conuenticiales nuncupatos inita quam etiam alios super domibus 7 locis eorum rundem fratrum de obseruantia in dicta prouincia consistentibus ac obseruatione vite regularis in eisdem concessas litteras multiplices molestias 7 iniurias inferunt ac iacturas. Quare vicarius 7 fratres predicti nobis humiliter supplicarunt vt cum eis valde reddatur difficile pro singulis querelis ad apostolicam sede habere recursum prouidere ipsis super hoc paterna diligentia curaremus. Nos igitur aduersus presumptores molestatores 7 iniuriatores huiusmodi illo volentes eisdem fratribus remedio subuenire per quod illorum compestatur temeritas 7 alijs aditus committendi similia precludatur discretioni vestre per apostolica scripta mandamus quatenus vos vel duo aut vnus vestrum per vos vel alium seu alios etiam si sunt extra loca in quibus deputati estis conseruatores 7 iudices prefatis fratribus efficacius defensionis presidio assistentes non permittatis eos premissorum occasione ab eisdem vel iniurias aliquas irrogari: faciatq; predictas precipue concordie